
SHËRBIMI PËR GRUMBULLIMIN E 
MBETURINAVE NGA NDËRTIMI 

DHE DEMOLIMI

Mbeturinat që
mund të hidhen

Mbeturinat që
ndalohet të hidhen

Betoni, betonarmeja dhe
asfalti

Tullat, blloqet nga argjila
dhe pllakat e qeramikës

Gypat e ujësjellësit dhe
kanalizimit, si dhe elementet
sanitare

Dyert dhe dritaret

Materialet izoluese

Kabllot elektrike

Gypat e ngrohjes

Materialet gjatë demolimit
të pullazeve, përveç atyre
me përmbajtje azbesti

Mbeturinat shtepiake

Mbeturinat e vëllimshme

Materialet e tjera të
rrezikshme, apo që nuk bëjnë
pjesë në grupin e mbeturinave
nga ndërtimi dhe demolimi

Mbeturinat nga kopshtet

Mbeturinat e rrezikshme

Pullazet me përmbajtje
azbesti

Mbeturinat shtazore

Kontejnerët: 3m³; 5m³; 7m³; 15m³; 20m³
Nr. kontaktues, për thirrje jashtë orarit: +383 49 738 337

☑

☑

☑

☑
☑
☑

☑

☑



1 21.1600907 42.6676590

2 21.1575447 42.6663802

3 21.1591696 42.6698050

4 21.1578759 42.6639023

5 21.1608793 42.6650616

6 21.1617526 42.6592484

7 21.1572388 42.6591836

8 21.1589810 42.6566468

9 21.1628548 42.6544832

10 21.1622124 42.6510631

11 21.1593376 42.6473660

12 21.1595129 42.6527908

13 21.1589113 42.6495202

14 21.1518246 42.6573355

15 21.1561659 42.6557288

16 21.1523925 42.6546883

17 21.1492651 42.6543647

18 21.1520289 42.6531177

19 21.1569440 42.6542842

20 21.1518817 42.6498182

21 21.1571962 42.6492929

Koordinatat

Zona 1 – Lagjet: Tophane, Lakrishtë, Qendër, Pejton, 
Dardani dhe Ulpianë

SHËRBIMI PËR GRUMBULLIMIN E 
MBETURINAVE NGA NDËRTIMI 

DHE DEMOLIMI

Ditët e shërbimit:
- E hëna e dytë e muajit dhe
- E hëna e katërt e muajit



Koordinatat

Zona 2 – Lagjet: Arbëria dhe Kodra e Trimave

SHËRBIMI PËR GRUMBULLIMIN E 
MBETURINAVE NGA NDËRTIMI 

DHE DEMOLIMI

Ditët e shërbimit:
- E marta e dytë e muajit dhe
- E marta e katërt e muajit

1 21.14601742 42.65658303

2 21.15161192 42.66066062

3 21.14205993 42.66042101

4 21.15485990 42.66429301

5 21.15004251 42.66075806

6 21.15064437 42.66479746

7 21.15416493 42.67230037

8 21.16904113 42.67864305

9 21.16046525 42.69518557

10 21.16071758 42.67119058

11 21.16617830 42.67370687

12 21.17405045 42.68382179

13 21.16543216 42.69182537

14 21.15694655 42.68846352

15 21.16330473 42.68083496

16 21.14078321 42.66218288

17 21.15125249 42.67432392

18 21.16453972 42.67510805

19 21.15225638 42.66503714

20 21.15103918 42.65831416



Koordinatat

Zona 3 – Lagjet: Kolovicë, Taslixhe, Sofali, Velani, 
Muhaxherët, Aktash dhe pjesërisht lagjet Mati dhe
Kodra e Diellit

SHËRBIMI PËR GRUMBULLIMIN E 
MBETURINAVE NGA NDËRTIMI 

DHE DEMOLIMI

Ditët e shërbimit:
- E mërkura e dytë e muajit dhe
- E mërkura e katërt e muajit

1 21.18724136 42.66748975

2 21.17766907 42.66649428

3 21.17751265 42.65875593

4 21.17354323 42.67419163

5 21.17478985 42.68225987

6 21.17067201 42.6666246

7 21.16583175 42.66545031

8 21.17213607 42.65962329

9 21.16544466 42.65907233

10 21.17467087 42.65537598

11 21.17467818 42.65290115

12 21.16787344 42.65420954

13 21.18169602 42.64879911

14 21.18027727 42.65619762

15 21.18739609 42.65657826

16 21.19263163 42.64508633

17 21.18965871 42.64845484

18 21.17963319 42.65233002

19 21.19318045 42.68480837

20 21.18226484 42.67567373



Koordinatat

Zona 4 – Fshatërat Hajvali dhe Zllatar, Lagjet Prishtina
e re dhe lagja e Spitalit, si dhe pjesërisht lagjet Mati 
dhe Kodra e Diellit

SHËRBIMI PËR GRUMBULLIMIN E 
MBETURINAVE NGA NDËRTIMI 

DHE DEMOLIMI

Ditët e shërbimit:
- E enjta e dytë e muajit dhe
- E enjta e katërt e muajit

1 21.1686079 42.6520649

2 21.17013202 42.64953203

3 21.16786203 42.64778747

4 21.18460644 42.64597865

4 21.17462084 42.65073852

5 21.16897731 42.6423495

7 21.16365701 42.64085767

8 21.1685545 42.63175794

9 21.15751859 42.63225379

10 21.15659344 42.64306962

11 21.15056537 42.62625282

12 21.18942471 42.62659585

13 21.19763054 42.62724377

14 21.1938822 42.62064635

15 21.18605061 42.60871846

16 21.18465892 42.62274699

17 21.17509237 42.61765209

18 21.16095427 42.6179919

19 21.20546594 42.64106448

20 21.18750072 42.64012315



Koordinatat

Zona 5 – Fshati Shkabaj, Zona Industriale si dhe
Lagjet Qëndresa dhe Kalabria

SHËRBIMI PËR GRUMBULLIMIN E 
MBETURINAVE NGA NDËRTIMI 

DHE DEMOLIMI

Ditët e shërbimit:
- E premta e dytë e muajit dhe
- E premta e katërt e muajit

1 21.15425092 42.64486371

2 21.14330339 42.64300825

3 21.15125846 42.63722548

4 21.15336495 42.64740493

5 21.1260752 42.65161091

6 21.13412542 42.64488402

7 21.14790401 42.63105573

8 21.14661997 42.62476662

9 21.1363102 42.62357901

10 21.14133602 42.61674561

11 21.12527765 42.64931965

12 21.12105283 42.67026766

13 21.12657447 42.67213909

14 21.13527276 42.65763794

15 21.13808248 42.62067234

16 21.13327894 42.62651987

17 21.13831815 42.61571845

18 21.15539741 42.64174063

19 21.14924311 42.65024681

20 21.12255271 42.64578614


